http://www.pederneiras.sp.gov.br/ 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

1a Via - Fornecedor

2a Via - Proc. de Pgto.

Un. Gestora P.M.P.Nro 175/2022Modalidade pregão eletrônico

ATA/Ano: 13/2023Números SCs 1098/2023

Vaior Total (R$) Valor total por extenso

SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS791,40

509123 MOGi MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDAFornecedor

RUA PRESIDENTE CAMPOS SALLES 67

VILA OCEANIA

MOGl MIRIM

28.199.997/0001-70

mogimedical@outlook.com

Esta

Endereço
Bairro

Cidade

CNPJ.(RG)
Email

Banco

13800-530

(19)99659-8483

Cepdo SP

Telefone (19)3549-0620 Fax